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FREE FLEX

MITAINES

DEMOLITION

ANTI-CHOC

GANTS ANTI CHOC & ANTI
COUPURES NIVEAU 3/C

CUIR HYBRIDE

CARACTERISTIQUES

CLASSIFICATION
EN 388

4121A

4343C

4442C

4X44E

EN388: 1141A
EN511: 01X

EN388: 2442C
EN611: 02X

PAVADS

PAPADS

2121X

2121XP

4343CP

2122X

2122X

APPLICATIONS

AUTO MECANIQUE

BETON / PIERRE

TRAVAUX DE CONSTRUCTION

DEMOLITION

MUR SEC

MANUTENTION DE VERRE

CVe

MANUTENTION DES MATERIAUX

OFF SHORE

PETROLE ET GAZ

PEINTURE

FILETAGE DE TUYAUX

PLOMBERIE

FERROVIERES

ISOLATION DU TOIT T TOLE

SURFACE HUMIDE

STRIPPING DE FILS

WIRE STRIPPING

TRAVAIL DU BOIS

PERMEABILITE A L'EAU

TAILLES

MEDIUM / 8

4932471416

LARGE / 9

4932471417

EXTRA LARGE / 10

4932471418

20 | MILWAUKEETOOL.EU/PPE

4932471420

4932471421

4932471422

4932478131

4932478132

4932478133

4932471424
4932471425
4932471426

4932471343
4932471344
4932471345

4932471347
4932471348
4932471349

48229711
48229712
48229713

48229741

48229742

48229743

48229731
48229732
48229733

4932471908
4932471909
4932471910

4932478127
4932478128
4932478129

4932471912
4932471913
4932471914

4932478123
4932478124

4932478125
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